δήμων, καθώς και στις αρμοδιότητες αυτών, εφεξής νοείται η δημοτική επιτροπή, η οποία 

ασκεί τις αρμοδιότητες αυτές. 

Με την αριθ. 60218/17-11-2025 (ΑΔΑ : 6ΤΗ946ΜΤΛ6-Β2Ρ) Απόφαση του 

Υπουργού Εσωτερικών επιχορηγήθηκε μεταξύ άλλων ο Δήμος Στυλίδας   με το  ποσό  των 

είκοσι οκτώ χιλιάδων εξακοσίων τριάντα ευρώ (28.630,00) για την κάλυψη λειτουργικών 

δαπανών των σχολείων τους – Δ΄ Κατανομή.  

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλείται η Δημοτική Επιτροπή να αποδεχτεί την 

προαναφερόμενη επιχορήγηση.  

Κατόπιν των  ανωτέρω  η Δημοτική  Επιτροπή του  Δήμου Στυλίδας  καλείται

[...]

και αφού  έλαβε υπόψη της την ανωτέρω εισήγηση, μετά από διαλογική συζήτηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ ΘΕΤΙΚΑ 

1. Το κατεπείγον του θέματος 

2. Αποδέχεται την υπ’ αριθ. 60218/17-11-2025 (ΑΔΑ : 6ΤΗ946ΜΤΛ6-Β2Ρ) 

απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών με την οποία επιχορηγήθηκε μεταξύ 

άλλων ο Δήμος Στυλίδας   με το  ποσό  των είκοσι οκτώ χιλιάδων εξακοσίων 

τριάντα ευρώ (28.630,00) για την κάλυψη λειτουργικών δαπανών των 

σχολείων μας – Δ΄ Κατανομή.  

ΑΔΑ: ΡΙ6ΜΩ1Ζ-ΧΝΤ

Συντάχθηκε το παρόν και υπογράφεται ως ακολούθως: 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ -ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                      ΤΑ ΜΕΛΗ